Курганская область
Куртамышский район

Советский сельсовет

Администрация Советского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  13.10. 2011 г.  № 39-р

	село Советское

	О предоставлении помещений для встреч представителей политических партий, зарегистрированных кандидатов, их доверенным лицам

В соответствии со статьей  53 Федерального закона от 12.06. 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 60 Федерального закона от 18.05.2005 г. № 51-ФЗ «О выборах    депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» Администрация Советского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Главного специалиста Администрации Советского сельсовета Щукину Л.Г.:

1) зарезервировать до 02.12.2011г. помещения для проведения встреч представителей политических партий, зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц с избирателями Советского сельсовета согласно приложению к настоящему распоряжению.

2) безвозмездно предоставлять по заявке представителей политических партий, зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, указанные в приложении к настоящему распоряжению помещения для встреч с избирателями Советского сельсовета на время, установленное территориальной избирательной комиссией Куртамышского района.
  2. Обнародовать настоящее распоряжение  на доске объявлений в Администрации Советского сельсовета в селе Советское и доске объявлений деревни Добровольное, деревни Коминтерн, деревни Красная Звезда  и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
         3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Советского сельсовета

                   С.Ю.Бердников
Приложение
к распоряжению Администрации Советского сельсовета от 13.10.2011г. № 39-р «О предоставлении помещения для встреч представителей политических партий, зарегистрированных кандидатов, их доверенным лицам»
ПЕРЕЧЕНЬ ПОМЕЩЕНИЙ

предоставляемых представителям политических партий

зарегистрированных кандидатов, их доверенным лицам для встреч

с избирателями Советского сельсовета

	№

п/п
	Наименование здания,

помещения
	Адрес объекта

недвижимости
	Время

возможного

предоставления
	Примечание

	1
	Здание Советского центра досуга,

помещение

зрительного зала
	Курганская область,

Куртамышский район,

с.Советское,

ул. Школьная, 9
	с 10.00 до 11.00
с 15.00 до 16.00

	2
	Здание сельского клуба,

помещение зала
	Курганская область,

Куртамышский район,

д.Красная Звезда,

ул. Центральная,1а
	с 10.00 до 11.00

с 15.00 до 16.00

	3
	Здание сельского клуба,

помещение зала
	Курганская область,

Куртамышский район,

д.Коминтерн,

ул.Центральная, 11а
	с 10.00 до 11.00

с 15.00 до 16.00

	4
	Здание сельского клуба,

помещение зала
	Курганская область,

Куртамышский район,

д.Добровольное,

ул.Центральная, 3а
	с 10.00 до 11.00

с 15.00 до 16.00

Главный специалист Администрации                                                                   Л.Г.Щукина
Советского сельсовета
Курганская область

Куртамышский район

Советский сельсовет

Администрация Советского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  13.10. 2011 г.   № 40-р

	село  Советское

	О размещении печатных агитационных материалов по выборам

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 61 Федерального закона от 18.05.2005г. № 51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы федерального Собрания Российской Федерации» и на основании предложения территориальной избирательной комиссии Куртамышского района,  Администрация Советского  сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Выделить места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам депутатов Государственной Думы федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва:

- избирательный участок № 552 с. Советское, Администрация сельсовета информационный уголок, 1 этаж;

- избирательный участок № 553   д. Добровольное, доска объявлений возле здания ФАПа;

- избирательный участок № 554 д. Коминтерн, доска объявлений возле здания ФАПа;

- избирательный участок № 555   д. Красная Звезда, доска объявлений возле здания ФАПа.

  2. Обнародовать настоящее распоряжение  на доске объявлений в Администрации Советского сельсовета в селе Советское и доске объявлений деревни Добровольное, деревни Коминтерн, деревни Красная Звезда  и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
         3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Советского сельсовета

                  С.Ю.Бердников